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DIREçAO GERAT O05 ESTABELECIMENTOS ESCOTARES - DSRAL
ABrupamento de Escolas de Ferreiras - Cód. 145026

Sede: Escola 8ásiG de Ferreiras - Cód.3¡14898
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EB de Paderne, tB de Ferr€håtJl d€ Fer€¡Íãs, ll dê Vål€ de $rues, tB Prof.. O¡åmant¡na N€Srão, EB de Brej6, lBde Fontainhas, EB de Olhos de Águå, tg de Vale Gro, ll dê Vålê Grro

Nome da Escola :

Data final da candidatura

Grupo de Recrutamento:

No Escola
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y'/oon"ro,"

I

7

6

5

4

3

2

1

17,153

16,000

16,997

17,275

17,433

18,21'l

18,321

't9,645

27,233

2905557737

4824613477

9075061 080

631 65621 01

1921702028

3995321 534

581 33821 94

4584942528

1875204'.164

António Manuel da Silva Calheiros

Maria Esmeralda de Abreu Henriques

Carla lsabel Dias Rodrigues

Maria de Lurdes Oliveira da Costa

Luis Miguel Fadista Monteiro da Gama

Mário Jorge Valentim Alfaia

Ana Catarina Baptista Soares Ferreira

Cristina Lucília de Oliveira Correia

Cristina Maria de Oliveira Levita

Ordenação
Graduação
Profissional

No Candidato Nome


